matris acciperat. et nondum
obitus pater gentiliem domi-
ni signo clauso exultatione af-
fenderat. Illudque hoc omnia-
et beatissimum operam sunt ple-
na mirabilia. sed hoc ipso mo-
deratus suspensa quo plura-
Fratres autem domini nobis
in ista causa omnem intelligi-
tam superat. et omnia exempla
transcendit. nec potest ullis ef-
fi comparabilis. quae est inter
omnia singularis. Electe adque
virgini de semine sterobam ac
de tabula posse per prophetas
vires. et per nullum signa pro-
misse. denuncians ab actibus
gelo sine dampno pudoris be-
ata fructibus. Sacram signi-
ficantem nec corruptis violantem.
nec parva. Super eminenti ap-
pe in eam spiritus sancto. et di-
uini obumbrante virtute in-
commutabile dei verbum de in-
corrupta matre corpore et volenti
si bi humane carnis assumptionis
que a nullum contagium de ad
ai plerumque carnis traheret. et
medul costis. que ab omni cor-
porisq; naturam pertinet ad
b. atque. P. et hinc procul atque
in tentibus suis. sunt beatissimas
cum manifestis opinionum. et bi
suum. Sacralogia saluberrima
non existunt in laudem dei et
lectum multitudine. et instructi
ab angelis de mare pastores.
et cognitis ne. variisq; deo.

mitis. et sibi in casto hinc. et
casto a deo. et sibi. et nisi ut
est apud q; abbebat dno. vult
suis. et. gratiaq; sibi. vult
nam unus est ipse. ubi nihil
i. aliter. ne. qd ad fit variisq;
F. et ego itingem. i. dno. mi
suis. ubi. de. q; nos. et. immo. sibi
refertur. et. vult. ne. q; i. sibi.
tote. nro. manifesta. cognoscim.
gratia. signa. naturae. aut. i. glori-
a. dei. de. virtute. carnis. i. i. b. h.
licite. hinc. de. deo. manifesta.
te. dno. sibi. q; de. i. forma. dei.
q; formi. corpus. sibi. i. de. i. hinc.
gratia. manifest. et. corpus. assu-
mit. i. de. i. sua. virtute. i. i. b. h.
et. i. nro. i. i. virtute. passibile. i. de.
a. p. sibi. si. hinc. sibi. trono. et. ab
ipso. crucifig. i. signo. i. de. i. su-
per. celum. altitudines. virtus.
moris. ascendens. et. vsq; ad. ad
summitatem. sibi. virtute.
ecclesiam. ad. vult. q; de. i. b. h.
positum. est. qui. in. eadem. qua
ascendit. carnis. virtute. sibi.
suis. sibi. sibi. sibi. sibi. sibi.
beatus. i. de. oia. virtute. mo-
stium. Unde. ne. plerumque. b. h.
moris. i. i. sibi. sibi. sibi. sibi. sibi.
et. virtute. b. h. i. b. h. sibi. sibi.
sibi. q; ipse. b. h. nro. sibi. sibi. sibi.
aut. b. h. sibi. quia. vult. hinc.
et. nunc. est. quanto. virtute. au-
dient. vult. sibi. b. h. et. qui. virtute.
sibi. vult. sibi. sibi. et. pater. b. h. vi-
ti. i. sibi. sibi. sibi. sibi. sibi. sibi.
b. h. virtute. in. sibi. sibi. et. b. h.

peccat debet et iudicium suum quod
filium hominis est. Ergo sub una
sententia videtur quod filius dei et si
est hominis est. unde apparet
quod ab eodem spiritu domini in
veritate persone credens debeat
mus. qui non se dei filium per
quem facti sumus etiam filius
hominis per assumptionem car
nis est factus. ut accretur si
aut ait apostolus propter deli
cta nostram salutem propter
iustificationem nostram. Hic de
filiis dilectissimi nullas metas
inter contradictiones. nullas me
ditationibus. Quod si enim cum
nihilominus dei non in se pro
missam et ad sancta preparati
per quam nobis captivitate
humane vitia ponuntur. et
quibus penam homini om
nemque eius possessionem male
facit peccati auctor obstringat
et apponit debitam occi
dendi sibi pretentio videtur
Quia igitur iustificandis ho
minibus hoc principaliter opus
latur quod remissionem dei etiam si
lunt hominis esse dignantur. et
ut omissionem patris deus. et unum
substantie. et homo unus et si
aliquid omnem in omni substantia
aliquid existit. utroque gaudeat
quod non nisi utroque sumatur. in
nullo dividentes visibiles ab
invisibilibus. corpoream ab incor
poreo. palpabilem ab impal
pabili. formam simi a forma

dei. quia et si unum moment ab
eternitate. aliud cepit a se ipso
re. quod in veritatem conue
runt nec separationem patet hoc
breve nec finem. dum spiritualis
et spiritualis. glorificatus et glo
rificatus. ita sibi et nobis et
et sine in omnipotentia sua in
consuetudine nec deum a in ipso
coram humane nec bilana
divinis. Hic credens de deo
dilectissimi christum sumus vera
substantie. et in consuetudine filii
omni dei veniente adoptionis.
quia et omnes sancti qui salus
coram nostro tempore precesse
runt. per hanc fidem iustifica
ti et per hoc sacramentum christi
sunt corpus effecti. expectan
tes remissionem creditur res
demptionem in simine ab ab
deus. dicit apostolus Abrahā dicit
te sunt promissiones et simi
sunt. non dicit a simine quasi
in multitudine quasi in uno. et
simi tuo quod est christus. propter
quod multibus multitudine. et
promissionem ad abrahā fac
tum ostendit in ipso esse esse
pletum. generationem ordinem
peruenit et in quo omnibus
quibus disposita fuerit bene
dum demonstravit laquei ab ip
so huiusmodi omni sine generis lar
sim versus tetepit ut illi illa
sancta que dilectissimi preueni
unt hanc sacramentum de ore
esse esse. omni. et ab uno

successum gradus : ad eū i quo via erat sal? omnī totū esse? Sed ergo dubitandum ē quia potest casum nō esse ali ud nomen sub alio datam hōi mō : in quo oporteat nos sal uos fieri q̄ cū patre a spū sanc to equāte in trinitate uiuit et regnat in ſcula ſeculorum :